JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Fluvia Move nomneHa rpyna MPG-10-A-W
1078306

- chepuyeH KpaH + 6anaHc BEHTUA NbPBUYHO
- BTOpuYHa Bpb3ka G1 (MP)
- 3@ MHCTanaums oT IABO UV OT ASACHO Ha KoJieKTopa

G1

G1

OTtHocHo Uponor Fluvia Move nomnena rpyna MPG-10-A-W
Cneuudukaumns

— MNomneHa rpyna, NnpeABapuTeNHO MOHTMPaHa C KOHTPOJIep Ha TemnepaTtypaTa Ha noAasaHe, Uponor Smatrix Move
— CeH30p 3a BbHLUHA TemnepaTypa (3a MOHTaX Ha CTpouTenHaTa naoLazsKka)

— CeH30p 3a TeMnepaTypa Ha BoAaTa 3a TemnepaTtypa Ha nogaBaHe

— 3-MbTeH cMecuTesieH KnanaH

— 3aABM>XKBaHe Ha ABuratens

— MNponopLMoHanHo ynpaBieHne Ha HaNAraHeTo

— BBb3MOXHO e HaACTporiBaHe A0 OTonieHne/oxnaxaaHe

MpunoxeHue

— 3a ynpaBneHve Ha TemnepaTypaTa Ha NojaBaHe Ha BOAa B 3aBVICUMOCT OT METEOPO/IOrMYHNTE YCI0BUSA
— Makc. mbpBuYHa Temnepatypa: 90°C
— Makc. BTopuYHa Temnepartypa: 55°C
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G1

G1

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Pasmepu

BucounHa Ha enemenTa
[ObrmknHa Ha enemMeHTa
EAvHMYHO Terno Ha apTukyn
LnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoeka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4
OnakoBka Konnyectso PL1
Onakoeka Konunyectso PL4
Twun onakoska PL1

Twn onakoska PL4

O6em Ha onakoBkaTa PL1
OnakoBka Obem PL4

Terno Ha onakoBkata PL1

Terno Ha onakoBkaTa PL4

4021598130142
04021598130142
2025018
50575140
8361062
5363709

300
350
4,5
100

6p

06414905469406
06414905500147
135

1500

355

1200

1

30

Base Box

Pallet
0,017013375
1,44

4,55

161,5
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LLinpnHa Ha onakoBkaTa PL1 355

LnpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHU4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1078306

